PORTARIA PGJ/PI Nº 1651/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, uso de suas atribuições legais, e nos termos do Ato PGJ/PI nº 611/2016

R E S O L V E

DESIGNAR o Procurador de Justiça  ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, titular da 1ª
Procuradoria de Justiça, para responder, cumulativamente, pela 2ª Procuradoria de Justiça,
enquanto durar as férias do titular, no período de 01 a 30 de agosto de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício

	R E S O L V E